FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara

Societa Organizzatrice
CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

Sezione Provinciale di Perugia

Camp. Prov. Coppie Colpo 2019

Data 03-11-2019
Fiume Tevere Umbertide
Pesca Club Bastia

’ Class. I

1

10

11

12

13

14

Cppia
(B)
Brughini Luigi
Torzoni Simone
(F)

Stirati Massimo
Casagrande Giuliano

(©)
Bartolani Stefano
Rossini Marco

(A)
Marzocchi Erio
Bartolini Roberto

(©)
Moretti Massimo
Bellachioma Michele

(G)
Rossi Andrea
Mastice Remo junior

(F)
Giorgioni Vanni
Cellini Carlo

(B)
Pierotti Aldo
Pierotti Francesco

(©)
Sanchini Sauro
Solfanelli Marco

(©)
Tosti Luca
Friuli Fabrizio

(©)
Feligioni Massimo
Sonaglia Luca

(M)
Gaggiotti Mauro
Gaggiotti Filippo

(A)
Natini Jacopo
Alunni Francesco

(©)
Ridolfi Daniele
Monacelli Andrea

| Societa

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)
Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)
Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)
Fratta A.P.S.D. (Milo)

P.C. Foligno (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)
Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Pesca Club Bastia

Cormorano (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)
Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Penalita

Eff.

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.5

4.5

5.0

I Pen. I

2-212

2-212

Peso
Totale

20,440

20,030

17,880

16,660

15,510

12,650

11,050

26,020

21,420

12,240

10,770

10,200

11,210

|

Ora
14:03:20

Direttore di Gara
Raspa Dante

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara

Societa Organizzatrice
CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

Sezione Provinciale di Perugia
Camp. Prov. Coppie Colpo 2019

Data

03-11-2019

Fiume Tevere Umbertide
Pesca Club Bastia

’ Class. I

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Cppia
(D)

Monacelli Leonello
Cerafischi Cristiano

(E)
Brocani Fabrizio
Dominici Luca

(A)
Del Bagno Diego
Minelli Edoardo

(E)
Archini Giancarlo
Fortuna Fiorenzo

(D)
Canestri Paolo
Cormanni Ermanno

(E)
Nuti Francesco
Mischianti Giorgio

(A)
Braganti Alessandro
Tenerini Roberto

(A)
Cambiotti Giuseppe
Salciarini Patrizio

(R)
Chiocci Sergio
Torzoni Edoardo

(F)
Gaggioli Romeo
Bellucci Pasqualino

(F)
Pennacchioli Carlo
Pecetta Giuliano gian

(A)
Vestri Mauro
Bianchini Andrea

(A)
Gregori Massimo
Sforna Lanfranco

(1)
Pierotti Alfredo
Bettelli Sandro

|

Societa

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Pesca Club Bastia

Cormorano (Colmic)

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Cormorano (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Penalita
Eff.

5.0

5.0

5.0

5.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

I Pen. I

3-4

Peso
Totale

9,360

10,830

9,000

4,580

16,180

12,310

8,730

10,340

9,670

4,990

4,550

9,810

9,660

Ora
14:03:20

Direttore di Gara
Raspa Dante

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara

Societa Organizzatrice
CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

Sezione Provinciale di Perugia

Camp. Prov. Coppie Colpo 2019

Data 03-11-2019
Fiume Tevere Umbertide
Pesca Club Bastia

’ Class. I

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Cppia

(A)
Beati Alberto
Lucrezi Michele

(E)
Nottoli Celestino
Pieroni Maurizio

(B)
Bachini Davide
Ragni Lorenzo

(B)
Fanali Marian Andrea
Bellandi Mario

(B)
Massini Luca
Ceccomori Stefano

(©)
Rosatini Giuliano
Rosatini Mario

(D)
Cesarini Massimiliano
Recchioni Stefano

(©
Morbidelli Carlo
Rossi Roberto

(B)
Maccarelli Edoardo
Maccarelli Gabriele

(B)
Della Mora Fabrizio
Tiburzi Giocondo

(H)
Merli Mario
Pizzichelli Patrizio

(A)
Forti Paolo
Biagini Massimo

(A)
Bernardini Giuliano
Salvadori Franco

(D)
Coletti Simone
Ciuffini Marco

| Societa

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)
Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)
Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)
Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)
Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)
Aquafans Team (Sensas)

Cormorano (Colmic)

Fratta A.P.S.D. (Milo)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)
Aquafans Team (Sensas)

Cormorano (Colmic)

Penalita

Eff.

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

I Pen. I

4-5

Peso
Totale

6,710

4,010

3,720

3,480

3,250

3,040

7,510

5,380

2,780

2,660

2,590

2,470

2,000

|

Ora
14:03:21

Direttore di Gara
Raspa Dante

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Dopo Prova nr.
Campo di Gara

Societa Organizzatrice
CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

2

Sezione Provinciale di Perugia
Camp. Prov. Coppie Colpo 2019

Data 03-11-2019
Fiume Tevere Umbertide
Pesca Club Bastia

’ Class. I

(A)
43 Palmioli Enrico
Maramigi Marco

(H)

44 Favaroni Nicola

Cppia

Ceccagnoli Romolo

(L)
Marinelli Alfredo
Radicchi Giovanni

(B)
46 Magna Gabriele
Petruccioli Dario

45

(D)
47 Maranghi Andrea
Bertrami Enzo

Gin
ildoni Mario
48 Fiorucci Renato

(B)
49 Famiani Roberto
Grigioni Giuliano

(B)
50 Cecconi Adelmo
Magrini Franco

(B)
51 Petrini Marcello
Raspa Dante

(G)
52 Bazzucchi Daniele
Bazzucchi Lucio

(B)
52 Rosignoli Franco
Santoni Lucio

(A)
54 Cardinali Paolo
Palossi Alessandro

(E)
54 Capitini Massimo
Tiberi Marcello

| Societa Penalita | Pen. |
Eff.

Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic) 9.0 4-5
Club Pescasportivi Umbertide (Colmic) 9.0 4-5
Gubbio-Lenza Eugubina (Maver) 10.0 5-5
P.C. Foligno (Tubertini) 10.0 5-5
Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca) 10.0 5-5
Club Pescasportivi Umbertide (Colmic) 10.0 5-5
Petrignano Fishing Club A.S.D. 10.0 5-5
Aquafans Team (Sensas) 10.0 5-5
Pesca Club Bastia 10.0 5-5
Gubbio-Lenza Eugubina (Maver) 10.0 5-5
Club Pescasportivi Umbertide (Colmic) 10.0 5-5
P.C. Foligno (Tubertini) 10.0 5-5

Pesca Club Bastia 10.0 5-5

Peso
Totale

1,720

5,980

4,320

2,130

1,920

1,430

1,270

1,150

|

Ora

14:03:21

Direttore di Gara Giudice di Gara

Raspa Dante Antognoloni Sandro




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia
Manifestazione Camp. Prov. Coppie 2019 Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo Data 22-09-2019
Societa Organizzatrice Quintana San Marco
Settore A Zona A
Posto Coppia Societa Sponsor ’ Prov. ’ Peso ’ Piazz. Note
Gara (gr.) Eff.
(©)
1 Feligioni Massimo Club Pescasportivi Umbertide 6,860 1
Tifi Duilio
(M)
2 Minelli Luca Gubbio-Lenza Eugubina 4,870 2
Gaggiotti Filippo
(A)
3 Cardinali Paolo P.C. Foligno 0 5 A
Palossi Alessandro
(B)
4 Maccarelli Edoardo Cormorano 3,030 4
Maccarelli Gabriele
(A)
5 Chiocci Sergio Pescasportivi Valfabbrica 3,120 3
Torzoni Edoardo
Firma Ispettore Note Giudice di Gara

Capponi Ilaria




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia
Manifestazione Camp. Prov. Coppie 2019 Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo Data 22-09-2019
Societa Organizzatrice Quintana San Marco
Settore B Zona A
Posto Coppia Societa Sponsor ’ Prov. ’ Peso ’ Piazz. Note
Gara (gr.) Eff.
(A)
1 Cambiotti Giuseppe Gubbio-Lenza Eugubina 4,440 2
Salciarini Patrizio
(B)
2 Bachini Davide Crazy Fisher A.S.D. 1,940 3
Ragni Lorenzo
(E)
3  Brocani Fabrizio Quintana San Marco 5,740 1
Dominici Luca
(B)
4  Petrini Marcello Pesca Club Bastia 1,150 5
Raspa Dante
(H)
5 Favaroni Nicola Club Pescasportivi Umbertide 1,720 4
Ceccagnoli Romolo
Firma Ispettore Note Giudice di Gara

Capponi Ilaria




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia
Manifestazione Camp. Prov. Coppie 2019 Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo Data 22-09-2019
Societa Organizzatrice Quintana San Marco
Settore C Zona A
Posto Coppia Societa Sponsor ’ Prov. ’ Peso ’ Piazz. Note
Gara (gr.) Eff.
(R)
1 Natini Jacopo Crazy Fisher A.S.D. 4,300 2
Porfiri Gianluca
(D)
2 Cesarini Massimiliano Quintana San Marco 3,040 3
Recchioni Stefano
(G)
3  Bazzucchi Daniele Gubbio-Lenza Eugubina 0 5 C
Bazzucchi Lucio
(R)
4 Forti Paolo Club Pescasportivi Umbertide 2,590 4
Biagini Massimo
(F)
5 Isolani Enzo Pesca Club Bastia 5,220 1
Cellini Carlo
Firma Ispettore Note Giudice di Gara

Capponi Ilaria




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia
Manifestazione Camp. Prov. Coppie 2019 Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo Data 22-09-2019
Societa Organizzatrice Quintana San Marco
Settore D Zona A
Posto Coppia Societa Sponsor ’ Prov. ’ Peso ’ Piazz. Note
Gara (gr.) Eff.
(B)
1 Cecconi Adelmo Aquafans Team 1,270 5
Magrini Franco
(D)
2 Monacelli Leonello Gubbio-Lenza Eugubina 6,600 1
Cerafischi Cristiano
(A)
3 Beati Alberto Petrignano Fishing Club A.S.D. 3,650 3
Bisello Vincenzo
(A)
4 Del Bagno Diego Pesca Club Bastia 4,740 2
Minelli Edoardo
(D)
5 Coletti Simone Cormorano 2,000 4
Ciuffini Marco
Firma Ispettore Note Giudice di Gara

Capponi Ilaria




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione
Campo di Gara

Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia
Camp. Prov. Coppie 2019
Laghi di Faldo

Prova nr. 1
Data

Quintana San Marco

22-09-2019

Radicchi Giovanni

Settore E Zona A
Posto Coppia Societa Sponsor ’ Prov. ’ Peso ’ Piazz. Note
Gara (gr.) Eff.
(©)
1 Bartolani Stefano Quintana San Marco 11,760 2
Rossini Marco
(©)
2 Sanchini Sauro Pesca Club Bastia 17,930 1
Solfanelli Marco
(©)
3 TostiLuca Cormorano 8,660 3
Friuli Fabrizio
(©)
4 Morbidelli Carlo Aquafans Team 7,510 4
Rossi Roberto
(L)
5 Marinelli Alfredo Gubbio-Lenza Eugubina 5,980 5

Firma Ispettore

Note

Giudice di Gara

Capponi Ilaria




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia
Manifestazione Camp. Prov. Coppie 2019 Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo Data 22-09-2019
Societa Organizzatrice Quintana San Marco
Settore F Zona A
Posto Coppia Societa Sponsor ’ Prov. ’ Peso ’ Piazz. Note
Gara (gr.) Eff.
(A)
1 Gregori Massimo Cormorano 4,470 4
Sforna Lanfranco
(B)
2  Brughini Luigi Pescasportivi Valfabbrica 10,680 1
Torzoni Simone
(B)
3 Magna Gabriele P.C. Foligno 4,320 5
Petruccioli Dario
(E)
4 Nuti Francesco Gubbio-Lenza Eugubina 9,690 2
Mischianti Giorgio
(E)
5 Nottoli Celestino Club Pescasportivi Umbertide 6,710 3
Pieroni Maurizio
Firma Ispettore Note Giudice di Gara

Capponi Ilaria




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione
Campo di Gara

Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia
Camp. Prov. Coppie 2019 Prova nr. 1

Laghi di Faldo Data 22-09-2019

Quintana San Marco

Settore G Zona A
Posto Coppia Societa Sponsor ’ Prov. ’ Peso ’ Piazz. Note
Gara (gr.) Eff.
(I)
1 Pierotti Alfredo Gubbio-Lenza Eugubina 5,790 3
Bettelli Sandro
(A)
2 Bistoni Luca Pesca Club A.R.C.S. 4,150 4
Tenerini Roberto
(D) . .
3  Gildoni Mario Club Pescasportivi Umbertide 1,920 5
Fiorucci Renato
(A)
4 Marzocchi Erio Fratta A.P.S.D. 9,130 1
Bartolini Roberto
(©)
5 Moretti Massimo P.C. Foligno 6,330 2

Bellachioma Michele

Firma Ispettore

Note

Giudice di Gara

Capponi Ilaria




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione
Campo di Gara

Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia
Camp. Prov. Coppie 2019 Prova nr. 1

Laghi di Faldo Data 22-09-2019

Quintana San Marco

Settore H Zona A
Posto Coppia Societa Sponsor ’ Prov. ’ Peso ’ Piazz. Note
Gara (gr.) Eff.
(F)
1 Stirati Massimo Gubbio-Lenza Eugubina 11,680 1
Casagrande Giuliano
(F) . .
2 Gaggioli Romeo Club Pescasportivi Umbertide 5,870 2
Bellucci Pasqualino
(D)
3 Maranghi Andrea Pesca Club A.R.C.S. 2,130 5
Bertrami Enzo
(B) .
4 Fanali Marian Andrea Quintana San Marco 3,720 3
Bellandi Mario
(B)
5 Della Mora Fabrizio Fratta A.P.S.D. 2,780 4

Tiburzi Giocondo

Firma Ispettore

Note

Giudice di Gara

Capponi Ilaria




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia
Manifestazione Camp. Prov. Coppie 2019 Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo Data 22-09-2019
Societa Organizzatrice Quintana San Marco
Settore 1 Zona A
Posto Coppia Societa Sponsor ’ Prov. ’ Peso ’ Piazz. Note
Gara (gr.) Eff.
(E)
1 Archini Giancarlo Cormorano 2,500 3
Betti Mario
(D)
2 Canestri Paolo Pesca Club Bastia 3,390 1
Cormanni Ermanno
(A)
3 Bernardini Giuliano Aquafans Team 2,470 4
Salvadori Franco
(B)
4 Pierotti Aldo Gubbio-Lenza Eugubina 2,690 2
Pierotti Francesco
(B)
5 Famiani Roberto Petrignano Fishing Club A.S.D. 1,430 5
Grigioni Giuliano
Firma Ispettore Note Giudice di Gara

Capponi Ilaria




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia
Manifestazione Camp. Prov. Coppie 2019 Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo Data 22-09-2019
Societa Organizzatrice Quintana San Marco
Settore L Zona A
Posto Coppia Societa Sponsor ’ Prov. ’ Peso ’ Piazz. Note
Gara (gr.) Eff.
(H)
1 Merli Mario Gubbio-Lenza Eugubina 2,660 4
Pizzichelli Patrizio
(E)
2 Capitini Massimo Pesca Club Bastia 0 5 A
Tiberi Marcello
(G) . .
3 Galmacci Mirko Club Pescasportivi Umbertide 5,690 1
Mastice Remo junior
(B)
4 Massini Luca Pesca Club A.R.C.S. 3,480 3
Ceccomori Stefano
(R)
5 Vestri Mauro Quintana San Marco 4,550 2
Bianchini Andrea
Firma Ispettore Note Giudice di Gara

Capponi Ilaria




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia
Manifestazione Camp. Prov. Coppie 2019 Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo Data 22-09-2019
Societa Organizzatrice Quintana San Marco
Settore M Zona A
Posto Coppia Societa Sponsor ’ Prov. ’ Peso ’ Piazz. Note
Gara (gr.) Eff.
(B)
1 Rosignoli Franco Club Pescasportivi Umbertide 0 5 C
Santoni Lucio
(©)
2 Ridolfi Daniele Gubbio-Lenza Eugubina 7,350 1
Diamantini Mauro
(A)
3  Palmioli Enrico Pesca Club Cannara-Gualdese 1,960 4
Maramigi Marco
(F)
4 Pennacchioli Carlo Quintana San Marco 4,990 2
Pecetta Giuliano gian
(©)
5 Rosatini Giuliano Pesca Club A.R.C.S. 3,250 3
Rosatini Mario
Firma Ispettore Note Giudice di Gara

Capponi Ilaria




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione
Campo di Gara

Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia
Camp. Prov. Coppie Colpo 2019 Provanr. 2
Fiume Tevere Umbertide Data 03-11-2019

Pesca Club Bastia

Settore A Zona A
Posto Coppia Societa Sponsor ’ Prov. ’ Peso ’ Piazz. Note
Gara (gr.) Eff.
(F) . .
1 Gaggioli Romeo Club Pescasportivi Umbertide 3,800 5
Bellucci Pasqualino
(©)
2 Tosti Luca Cormorano 12,760 1
Friuli Fabrizio
(E) .
3  Nuti Francesco Gubbio-Lenza Eugubina 6,490 4
Mischianti Giorgio
(A)
4 Braganti Alessandro Pesca Club A.R.C.S. 8,160 2
Tenerini Roberto
(©
5 Sanchini Sauro Pesca Club Bastia 8,090 3
Solfanelli Marco
Firma Ispettore Note Giudice di Gara

Antognoloni Sandro




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Sezione Provinciale di Perugia
Camp. Prov. Coppie Colpo 2019 Provanr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide Data 03-11-2019
Societa Organizzatrice Pesca Club Bastia
Settore B Zona A
Posto Coppia Societa Sponsor ’ Prov. ’ Peso ’ Piazz. Note
Gara (gr.) Eff.
(9]
1 Bartolani Stefano Quintana San Marco 8,270 1
Rossini Marco
(9)
2 Ridolfi Daniele Gubbio-Lenza Eugubina 3,860 4
Monacelli Andrea
(R)
3 Natini Jacopo Crazy Fisher A.S.D. 5,900 2.5
Alunni Francesco
(M)
4 Gaggiotti Mauro Gubbio-Lenza Eugubina 5,900 2.5
Gaggiotti Filippo
(B)
5 Maccarelli Edoardo Cormorano 2,350 5
Maccarelli Gabriele
Firma Ispettore Note Giudice di Gara

Antognoloni Sandro




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione
Campo di Gara

Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia
Camp. Prov. Coppie Colpo 2019 Provanr. 2
Fiume Tevere Umbertide Data 03-11-2019

Pesca Club Bastia

Settore C Zona A
Posto Coppia Societa Sponsor ’ Prov. ’ Peso ’ Piazz. Note
Gara (gr.) Eff.
(R)
1  Marzocchi Erio Fratta A.P.S.D. 8,750 2
Bartolini Roberto
(B) i
2 Bachini Davide Crazy Fisher A.S.D. 2,070 5
Ragni Lorenzo
(E) ]
3 Brocani Fabrizio Quintana San Marco 3,620 4
Dominici Luca
(A) .
4 Del Bagno Diego Pesca Club Bastia 6,090 3
Minelli Edoardo
(F)
5 Stirati Massimo Gubbio-Lenza Eugubina 8,760 1
Casagrande Giuliano
Firma Ispettore Note Giudice di Gara

Antognoloni Sandro




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia
Manifestazione Camp. Prov. Coppie Colpo 2019 Provanr. 2
Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide Data 03-11-2019
Societa Organizzatrice Pesca Club Bastia
Settore D Zona A
Posto Coppia Societa Sponsor ’ Prov. ’ Peso ’ Piazz. Note
Gara (gr.) Eff.
(R)
1 Chiocci Sergio Pescasportivi Valfabbrica 7,220 3
Torzoni Edoardo
(D)
2 Cesarini Massimiliano Quintana San Marco 0 5 C
Recchioni Stefano
(F)
3 Giorgioni Vanni Pesca Club Bastia 7,430 2
Cellini Carlo
(©)
4 Moretti Massimo P.C. Foligno 10,330 1
Bellachioma Michele
(D)
5 Monacelli Leonello Gubbio-Lenza Eugubina 2,910 4
Cerafischi Cristiano
Firma Ispettore Note Giudice di Gara

Antognoloni Sandro




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia
Manifestazione Camp. Prov. Coppie Colpo 2019 Provanr. 2
Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide Data 03-11-2019
Societa Organizzatrice Pesca Club Bastia
Settore E Zona A
Posto Coppia Societa Sponsor ’ Prov. ’ Peso ’ Piazz. Note
Gara (gr.) Eff.
(I
1 Pierotti Alfredo Gubbio-Lenza Eugubina 3,870 4
Bettelli Sandro
(R)
2 Beati Alberto Petrignano Fishing Club A.S.D. 3,460 5
Lucrezi Michele
(B)
3  Pierotti Aldo Gubbio-Lenza Eugubina 8,360 1
Pierotti Francesco
(E)
4  Archini Giancarlo Cormorano 6,500 2
Fortuna Fiorenzo
(©)
5 Feligioni Massimo Club Pescasportivi Umbertide 5,380 3
Sonaglia Luca
Firma Ispettore Note Giudice di Gara

Antognoloni Sandro




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia
Manifestazione Camp. Prov. Coppie Colpo 2019 Provanr. 2
Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide Data 03-11-2019
Societa Organizzatrice Pesca Club Bastia
Settore F Zona A
Posto Coppia Societa Sponsor ’ Prov. ’ Peso ’ Piazz. Note
Gara (gr.) Eff.
(A)
1 Gregori Massimo Cormorano 5,340 3
Sforna Lanfranco
(A)
2 Cambiotti Giuseppe Gubbio-Lenza Eugubina 4,290 4
Salciarini Patrizio
(G)
3 Rossi Andrea Club Pescasportivi Umbertide 9,820 2
Mastice Remo junior
(D)
4 Canestri Paolo Pesca Club Bastia 1,190 5
Cormanni Ermanno
(B)
5  Brughini Luigi Pescasportivi Valfabbrica 10,520 1
Torzoni Simone
Firma Ispettore Note Giudice di Gara

Antognoloni Sandro




